
13 Cp. Az. Agricola Monte Zovo - Memorial L. Soprana

MEMORIAL LUCIANO SOPRANA

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 55 1H39M MANFRIN Alessandro RUJOCH 25.46 25.46 0.00

2 56 681X3 LEURINI Andrea MAICOL SKI TEAM 25.25 25.25 41.58

3 52 19W3J DEMETZ Patrick GARDENA RAIFFEISEN 76.54 76.54 49.75

4 54 C062H SCHNITZER Hannes ASD SENALES 400.00 100.21

5 57 3W9NC DE BENI Alessandro ALTO MINCIO 139.82 139.82 142.36

------ ------

TOTALE 667.07 333.90

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 56 681X3 LEURINI Andrea MAICOL SKI TEAM 25.25 (2)

2 55 1H39M MANFRIN Alessandro RUJOCH 25.46 (1)

3 52 19W3J DEMETZ Patrick GARDENA RAIFFEISEN 76.54 (3)

4 57 3W9NC DE BENI Alessandro ALTO MINCIO 139.82 (5)

5 53 EAMJL IGLESIAS Ricardo ALTO MINCIO 213.12

-------

TOTALE 480.19

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 667.07

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 480.19

TOTALE DEI PUNTI GARA -333.90

-------

PENALITA' CALCOLATA 813.36 : 10 = 81.34

PENALITA' APPLICATA 81.34
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13 Cp. Az. Agricola Monte Zovo - Memorial L. Soprana

MEMORIAL LUCIANO SOPRANA

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 39 3VVVF PLUNGER Guenther SPORTCLUBMERANO 8.00 8.00 0.00

2 27 3V1RM DEMEZ Fredi GARDENA RAIFFEISEN 15.01 15.01 30.10

3 18 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 20.00 20.00 55.00

4 28 3VYA8 GUFLER Alois SPORTCLUBMERANO 45.40 45.40 76.56

5 33 53CM2 MARTINI Sergio SPORT ISLAND 92.28

6 40 3W02A VECCHIOTTI Marco CESENA 45.08 45.08 101.31

7 42 01K8J PASINI Cesare DESENZANO 61.96

8 45 V03LZ STOCKER Alex LAIVES-LEIFERS 103.30

9 44 53FH1 FILIPPI Maurizio PANAROTTA 89.14

32 3WH25 MONTIN Franco LAIVES-LEIFERS 77.15

------ ------

TOTALE 133.49 262.97

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 39 3VVVF PLUNGER Guenther SPORTCLUBMERANO 8.00 (1)

2 27 3V1RM DEMEZ Fredi GARDENA RAIFFEISEN 15.01 (2)

3 18 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 20.00 (3)

4 38 3WT25 PALUSELLI Fabrizio US DOLOMITICA 20.00

5 40 3W02A VECCHIOTTI Marco CESENA 45.08 (6)

-------

TOTALE 108.09

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 133.49

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 108.09

TOTALE DEI PUNTI GARA -262.97

-------

PENALITA' CALCOLATA -21.39 : 10 = -2.14

PENALITA' APPLICATA 20.00
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13 Cp. Az. Agricola Monte Zovo - Memorial L. Soprana

MEMORIAL LUCIANO SOPRANA

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 16 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 44.82 44.82 0.00

2 17 3VW41 GAMBA Alberto SCALIGERO 24.15 24.15 15.96

3 12 1441R WILLEIT Antonio LEVICO 145.78 145.78 77.74

4 14 4L176 FONTANARI Carlo PANAROTTA 163.45

5 10 3VR22 GALLMETZER Josef Alois SPORTCLUBMERANO 81.55 81.55 87.32

6 15 3W58H CIPRIANI Tiziano MARZOTTO 34.20 34.20 181.52

7 9 00KJP CORRADINI Carlo EUR ASD

------ ------

TOTALE 330.50 362.54

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 17 3VW41 GAMBA Alberto SCALIGERO 24.15 (2)

2 15 3W58H CIPRIANI Tiziano MARZOTTO 34.20 (6)

3 16 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 44.82 (1)

4 10 3VR22 GALLMETZER Josef Alois SPORTCLUBMERANO 81.55 (5)

5 12 1441R WILLEIT Antonio LEVICO 145.78 (3)

-------

TOTALE 330.50

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 330.50

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 330.50

TOTALE DEI PUNTI GARA -362.54

-------

PENALITA' CALCOLATA 298.46 : 10 = 29.85

PENALITA' APPLICATA 29.85
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13 Cp. Az. Agricola Monte Zovo - Memorial L. Soprana

MEMORIAL LUCIANO SOPRANA

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 4 C0FLC DE FEO Chiara AG TRENTINA 201.42 201.42 0.00

2 1 DA71L DELLANTONIO Eleonora US DOLOMITICA 149.51 149.51 7.31

3 5 91FPD RAIA Ludovica AG TRENTINA 228.02 228.02 10.14

4 2 LA1DC ORLANDI Martina AG TRENTINA 189.27 189.27 19.12

5 8 N0799 CAMPAGNOLO Chiara PLAYLIFE SCHOOL

6 7 N04P6 ASSAKER Sofia ALTO MINCIO 400.00 156.40

------ ------

TOTALE 1168.22 192.97

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 1 DA71L DELLANTONIO Eleonora US DOLOMITICA 149.51 (2)

2 2 LA1DC ORLANDI Martina AG TRENTINA 189.27 (4)

3 3 AA4MT FERRAZZI Francesca PLAYLIFE SCHOOL 196.32

4 4 C0FLC DE FEO Chiara AG TRENTINA 201.42 (1)

5 5 91FPD RAIA Ludovica AG TRENTINA 228.02 (3)

-------

TOTALE 964.54

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1168.22

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 964.54

TOTALE DEI PUNTI GARA -192.97

-------

PENALITA' CALCOLATA 1939.79 : 10 = 193.98

PENALITA' APPLICATA 193.98

11/02/2017  /  Cavalese G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



13 Cp. Az. Agricola Monte Zovo - Memorial L. Soprana

MEMORIAL LUCIANO SOPRANA

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 61 48LCF CARE' Luca VALSABBIA 59.09 59.09 0.00

2 69 FA2A5 BAZZANELLA Andrea AG TRENTINA 218.18

3 62 CA9D6 NARDELLI Nicolas SOPRAMONTE SKI 117.63 117.63 15.27

4 58 AAC0M VETTORAZZI Francesco PANAROTTA 66.67 66.67 17.75

5 66 FAHJR PRETTI Alessandro AG TRENTINA 168.75

6 60 5384H RASOM Martin SKI TEAM FASSA 49.26 49.26 20.91

7 68 FAH74 ZIANTONI Francesco AG TRENTINA 202.17

8 65 DA7R7 NARDELLI Riccardo SOPRAMONTE SKI 137.14

9 63 EA1AN RIGHI Mattia AG TRENTINA 119.27 119.27 60.26

10 64 HA6VW MIORI Davide PANAROTTA 134.00

------ ------

TOTALE 411.92 114.19

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 60 5384H RASOM Martin SKI TEAM FASSA 49.26 (6)

2 61 48LCF CARE' Luca VALSABBIA 59.09 (1)

3 58 AAC0M VETTORAZZI Francesco PANAROTTA 66.67 (4)

4 59 63Y5E CAGALLI Pietro MAICOL SKI TEAM 73.28

5 62 CA9D6 NARDELLI Nicolas SOPRAMONTE SKI 117.63 (3)

-------

TOTALE 365.93

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 411.92

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 365.93

TOTALE DEI PUNTI GARA -114.19

-------

PENALITA' CALCOLATA 663.66 : 10 = 66.37

PENALITA' APPLICATA 66.37
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